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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 600 m2,

TRZEBAWIE

Cena 45 000 zł

Działka z widokiem na jezioro Woświn na lekkim wzniesieniu.
Jeśli marzysz o wypoczynku na świeżym powietrzu, na łonie dzikiej przyrody, wśród zapachów pól, jezior,
lasów i łąk - ta oferta jest dla Ciebie !

Jeśli chcesz w piątek po pracy w zaledwie godzinę dojechać ze Szczecina nad czyste jezioro, gdzie
powędkujesz, pobawisz się z dziećmi na trawie lub po prostu pogrilujesz ze znajomymi - to jest właśnie to
wymarzone miejsce dla Ciebie !

Czyste Jezioro Woświn, szybki dojazd do Szczecina ( 75km ), Kołobrzeg ( 94kw ), regularny kształt działki ( 20
x 30m ), wyśmienite położenie w pobliżu jeziora - około 140-metrów.

LOKALIZACJA DZIAŁKI: około 800-metrów od ostatnich zabudowań mieszkalnych wsi Trzebawie, gmina
Węgorzyno, powiat łobeski, województwo zachodniopomorski.
Działka nie jest ogrodzona. Istnieje możliwość nabycia dwóch działek obok siebie - to prawdziwa okazja.

Prąd w drodze wewnętrznej przy samej dziace. Innych mediów nie ma.

W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Węgorzyno
przeznaczona działka przeznaczona pod "tereny usług - UT - usługi turystyki".
Teren na którym położona jest przedmiotowa działka nie ma uchwalonego Miejscowego Planu
Zagospodarowania Przestrzennego.
Na działce sę grunty klasy RIIIb.

Na tym pięknym sporym obszarze położonym nad Jeziorem Woświn jest już posadowionych kilkanaście
różnych domków rekreacyjnych.
Zejście do brzegu jeziora po schodkach. Jest kilka pomostów.

Dojazd do działki drogą polną, piaskową, około 800-metrów od drogi asfaltowej.
DZIAŁKI ZOSTAŁA W PRZYBLIŻENIU ZAZNACZONA NA ZDJĘCIACH KOLOROWYM OBRYSEM.

Polecam jako wieloletnią świetną inwestycję i pomysł na weekendowy lub wakacyjny wypoczynek.

Oferta na wyłączność.
Zapraszam do obejrzenia po wcześniejszym umówieniu się na prezentację.
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Symbol KON21060 Symbol SWO 394043

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 45 000 PLN Cena w EURO 9 815 €

Cena w USD 11 565 $ Cena za m2 75 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat ŁOBESKI Gmina WĘGORZYNO

Miejscowość TRZEBAWIE Powierzchnia działki 600 m²

Szerokość działki (mb.) 20 Długość działki (mb.) 30

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki REKREACYJNA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa GRUNTOWA

Dostępne sieci EN. ELEKTR. Energia elektryczna JEST

Nr Licencji 6430

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


